
Chytrá fontána - pítko pro domácí 
mazlíčky

Stručný manuál k použití

Obsah:

Popis výrobku..............................................2
Návod k použití.......................................3-6
První použití.................................................3
Párování s aplikací Smart Life.............3-5
Představení aplikace.................................6
Doplění vody ...............................................7
Čištění...........................................................8
Upozornění..................................................9
Otážky a odpovědo...................................11

Fontána pro mazlíčky

Obsah balení:

USB adaptér USB kabel EN manuál

Popis výrobku

Vrchní víko

Čerpadlo

Tělo

Nádrž na vodu

Indikace napájení

Indikace sítě

Přepínač
Vstup pro napájení

Rukojeť

Štěrbina pro
filtr
Jádro filtru

Návod k použití

1. První použití

1. Vyjměte z dávkovače veškeré příslušenství
2. Vlhkým hadříkem otřete vnitřní části dávkovače a jádro filtru
3. Vložte jádro filtru do štěrbiny v horní části víka, poté co byl tento filtr 
ponořen na 2 minuty do čisté vody.
4. doplňte vodu do nádrže nad čáru MIN a pod čáru MAX.
5. Zapojte dávkovač do USB napájení 
6. Stiskněte přepínač pro ZAP/VYP funkce dávkování a poté jej podržte cca. 
6 - 7 sekund pro uvedení do továrního nastavení. Dávkovač se pak bude 
nacházet v režimu konfigurace sítě (indikace sítě bude blikat)

2.1 Párování s aplikací Smart Life

V aplikaci Obchod Play (Android) nebo AppStore (iOS) vyhledejte aplikaci 
"Smart Life" a nainstalujte. Můžete použít také QR kód níže.

2.2 Registrace v aplikaci

1. Otevřete aplikaci "Smart 
Life". Klikněte na tlačítko 
Registrovat"
2. Vyberte časové pásmo Česká 
Republika a vyplňte e-
mailovou adresu. Tapněte na 
tlačítko "Načtěte ověřovací 
kód" (musíte souhlasit s 
podmínkami)
3. Do Vašeho vyplněného e-
mailu Vám dorazí zpráva s 
verifgikačním kódem. Tento 
kód vyplňte a pokračujte dál
4. Budete vyzváni k vyplnění 
libovolného hesla (6-20 znaků, 
mix písmen a číslic) a potvrďte 
tlačítkem "Dokončeno"
5. Aplikace Vás automaticky 
přihlásí. Povolte aplikaci 
přístup k oznámením. 1. V pravém horním rohu 

tapněte na + a z rozevírací 
nabídky vyberte "add device"

2. V kategorii "Small home 
appliance" vyberte "PET fountain 
(WiFi)"

3. Vyplňte heslo k WiFi síti, ke 
které je Váš telefon připojený. 
Aplikace nepodporuje 5G sítě.

4. Tapněte na "Kontrolka potvrzení
bliká a poté potvrďte, že bliká 
rychle (blink quickly) 

5. Tapněte na název sítě fontány
"SmatLife-XXXX"

6. Zařízení je přidáno. Tapnutím 
na ikonu tužky, mužete fontánku 
přejmenovat

3. Představení aplikace

1. Nastavení: ostatní funkce
2. Přepínač ZAP/VYP
3. Přepínač ZAP/VYP
4. Časovač
5. Čištění UV

4. Lití do fontány

Aplikace Vás upozorní na nízkou úroveň vody v nádrži

1. Fontánu není nutné odpojovat z napájení.  Pouze vyjměte horní víko s integrovaným čerpadlem

2. Na těle fontány se nachází nápis min. a max. oužijte jinou nádobu pomocí nížP vodu doplníte,
 dokud voda nedosáhne rysky max. 
3. Vraťte víko zpět

5. Čištění
Čištění doporučujeme alespoň jedenkrát týdně pro zajištění té 
nejlepší kvality vody.

1. Vyjměte horní víko a vyčistěte otvor pro 
průtok vody

2. Vyjměte všechny filtry

3. Opláchněte filtry v čisté vodě, odstraňte 
případné nečistoty a nánosy

4. Vyčistěte také čerpadlo

5. Vyčistěte nádrž na vodu

Upozornění

Po odpojení napájení nezapomeňte vyčistit napájení.
2. Neponořujte tělo krmítka a napájecí adaptér do vody.
3. Při prvním použití vyčistěte vnitřek průhledné nádržky na vodu, horní 
kryt a štěrbinu filtru.
4. K filtru může být přiloženo malé množství prášku. Jedná se o 
normální jev. Opláchněte
5. Filtr se doporučuje vyměňovat jednou za měsíc

Varování

1. Nepoužívejte fontánu ve vlhkém a znečištěném prostředí
2. Neumisťujte fontánu na vysoká místa
3. Mějte zařízení postavené na rovném povrchu
4. Nenalévejte do zařízení horkou nebo vroucí vodu
5. Instalujte kabeláž tak, aby jí nemohlo žádné zvíře poškodit. Napájecí 
zdroj je pod bezpečným napětím, které nemá za následky úraz zvířete či 
člověka
6. Nerozebírtejte ani neopravujte zařízení svépomocí. V opačném 
případě ztratíte nárok na záruku
7. Nepoužívejte žádné jiné příslušenství, než to, které je přiloženo v 
balení

Otázky a odpovědi

OT: Jak často máme měnit vodu a jak často zařízení čistit
OD: Dle kvality vody a zvyklostí Vašeho zvířete se napít. Je doporučeno 
vyměňovat či dolévat vodu každé 2 - 3 dny, čištění je doporučeno 
alespoň jedenkrát týdně (včetně nádrže na vodu,čerpadla, vrchního 
víka, atd.) Pro čištění nepoužívejte horkou ani vroucí vodu

OT: Jaký typ vody mám do fontány používat?
OD: Je doporučeno použít čistou nebo i minerální vodu

OT: Jak časrto je nutné vyměnovat filtry?
OD: Pro správné filtrování je nutné vyměnit filtry jednou měsíčně

OT: Je fontána hlučná? Spotřebuje fontána hodně energie?
OD: Jedná se o zařízení s nízkým výkonem (max. 4.5W) a spotřeba je 
1kW během 10 dní 
Zařízení je vybaveno malým a tichým čerpadlem, jediné co uslyšíte je 
šplouchání vody

OT: Může dojít ke zranění pokud zvíře prokousne kabeláž od zdroje 
napájení?
OD: Zdroj napájení disponuje 5V nízkým napětím a 0.6A proudem pro 
ujištění bezpečnosti Vašeho zvířete. Pokud ovšem dojde k poškození 
kabelu, může to mít vliv na chod zařízení, doporučujeme jej tedy co 
nejdříve vyměnit. 

OT: Pro jak velká zvířata je fontána určena?
OD: Fontána je určena pro dospělé kočky a malé až středně velké psy


	页 1



